Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0834/2023
Em, 23 de outubro de 2023

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO
PROVIDÊNCIAS PARA O RECAPEAMENTO DA
RUA PROJETADA 57 E RUA PROJETADA 11, NO
BAIRRO MONTE ALEGRE.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Poder Executivo providências para o recapeamento da Rua Projetada 57 e Rua
Projetada 11, no Bairro Monte Alegre.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2023.

ANDRE LUIZ LOBO FILHO
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem como objetivo atender os moradores da localidade, uma
vez que as mesmas se encontram, há anos, em péssimo estado de conservação.

 Página(s) 1 de 1  aLegislativo